22/3/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 23 veintitres de Marzo del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

GUSTAVO ABRAHAM BECERRA RAMIREZ

VS

H. AYUNTAMIENTO, DIRECTOR GENERAL DE
TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD

VICTOR MANUEL ECHEGOLLEN MARTINEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ROBERTO ALCALA JAUREGUI
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

JOSE REFUGIO MUJICA BECERRA
VS
INSPECTOR SAPAL 1

LUIS HUMBERTO JUAREZ LOZANO
VS
SAPAL

ROSA ISABEL PONCE DELGADO
VS
AGENTE DE TRANSITO

RUBEN AGUIRRE CHACON
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

ANGEL DANIEL PADILLA ALBA
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

J. JESUS ARRONA ORTEGA
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA
S.A.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA
S.A.

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

JS-0126/2021-3ro

JS-0086/2021-3ro

2760/2019-IN

2751/2019-IN

2343/2019-IN

1221/2020-IN

1038/2019-IN

1026/2019-IN

1011/2019-IN

0612/2020-IN

0609/2020-IN

0588/2020-JN

Se tiene por no cumpliendo requerimiento.,
Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se regulariza proceso., Contestacion de
demanda.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se tiene por presentando recurso.

Estese a lo acordado.

Se autoriza expedicion de copias
certificadas.

Se autoriza expedicion de copias
certificadas.

Se autoriza expedicion de copias
certificadas.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Medida de apremio
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VS
AGENTE DE TRANSITO

SALVADOR MARTINEZ VILLEGAS
VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE

VIALIDAD

JOSE ANTONIO MORUA VAZQUEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

CARLOS IRVING MUNOZ JASSO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOEL CHAGOYA MARQUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE MIGUEL MORENO GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JULIETO GARCIA DE ANDA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

Reporte de acuerdos

0326/2021-3ro

0325/2021-3ro

0324/2021-3ro

0223/2021-3ro

0222/2021-3ro

0164/2021-3ro

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO TERCERO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

Admision de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Estese a lo acordado.
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