

## JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 23 veintitres de Marzo del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
GUSTAVO ABRAHAM BECERRA RAMIREZ VS H. AYUNTAMIENTO, DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0126/2021-3ro	Se tiene por no cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
VICTOR MANUEL ECHEGOLLEN MARTINEZ VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0086/2021-3ro	Se regulariza proceso., Contestación de demanda.
ROBERTO ALCALA JAUREGUI VS INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1	2760/2019-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
JOSE REFUGIO MUJICA BECERRA VS INSPECTOR SAPAL 1	2751/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
LUIS HUMBERTO JUAREZ LOZANO VS SAPAL	2343/2019-JN	Se tiene por presentando recurso.
ROSA ISABEL PONCE DELGADO VS AGENTE DE TRANSITO	1221/2020-JN	Estese a lo acordado.
RUBEN AGUIRRE CHACON VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	1038/2019-JN	Se autoriza expedición de copias certificadas.
ANGEL DANIEL PADILLA ALBA VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	1026/2019-JN	Se autoriza expedición de copias certificadas.
J. JESUS ARRONA ORTEGA VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	1011/2019-JN	Se autoriza expedición de copias certificadas.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0612/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA S.A. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0609/2020-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA S.A. https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index	0588/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Medida de apremio

Reporte de acuerdos

22/3/2021

VS

AGENTE DE TRANSITO

SALVADOR MARTINEZ VILLEGAS VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD	0326/2021-3ro	Admisión de demanda.
JOSE ANTONIO MORUA VAZQUEZ VS AGENTE DE TRANSITO	0325/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
CARLOS IRVING MUÑOZ JASSO VS AGENTE DE VIALIDAD	0324/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
JOEL CHAGOYA MARQUEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0223/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JOSE MIGUEL MORENO GONZALEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0222/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JULIETO GARCIA DE ANDA VS AGENTE DE VIALIDAD	0164/2021-3ro	Estese a lo acordado.

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL